Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«24» августа 2020 г.                                                                        №  121-1251

с.Киргиз-Мияки

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной

комиссии №2719  муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом а) пункта 6 ст. 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан  Российской Федерации», частью 2 статьи 29  Кодекса

Республики Башкортостан о выборах и на основании заявления

Бантеевой Марии Дмитриевны Территориальная избирательная комиссий

муниципального района Миякинский район, РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена УИК №2719 с правом

решающего голоса Бантеевой Марии Дмитриевны с «24» августа 2020 года.

2. Направить настоящее решение в УИК №2719 муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан.

Председатель                                                       И.З.Лутфуллин

Секретарь                                                                                       Л.Ф. Раянова